АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.01.2023

	№2

	х. Быковский

О внесении изменений
в план-график закупок товаров,
 работ, услуг на 2023 финансовый
год и плановый период 2024 и
2025 годов

В соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", пунктом 22 Порядка, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279,
распоряжаюсь:
[bookmark: _Hlk38609194]1.Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный распоряжением от 30декабря 2022 года №27,  в связи с   перераспределением  средств по кодам  Бюджетной классификации  РФ.
2.Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Шикун И.Л. разместить новую редакцию плана закупок и графика закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ЕИС в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в установленный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Нижнебыковского сельского поселения                                            К.Ф.Венцов

С распоряжением ознакомлена:	                                                      И.Л.Шикун